
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  
 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      
           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
                lub: 582-4157 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2014 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK I WTOREK:  
godz. 7:00 (ang.) i 8:00 (pol.) 
 

ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy.  



 

II NIEDZIELA ADWENTU - 7 grudnia 2014   
  8:00 Za + Tadeusza Lebedynski - Krystyna i Eugeniusz Idzikowski 
  9:30 Za + Marię Górnik - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 Za + Annę Hartleb - syn z rodziną 
18:00 Za ++ męża Frank Janas (10 rocz.) i syna Frankie (24 rocz.) - żona  z  

 dziećmi 
PONIEDZIAŁEK - 8 grudnia 2014   
Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 
  7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  8:00         Za ++ Marię Żądło i Marię Załuski - Zofia Jendras 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
 

WTOREK - 9 grudnia 2014  
  7:00 ++ Za + Jan Kwasny 
  8:00 Za ++ męża Mieczysława Szkwarek i rodziców z obojga stron Szkwarek i  

 Kwas - Adela Szkwarek 
10:00 Msza Św. w Holy Family Nursing Home 
 

ŚRODA -  10 grudnia 2014   
  7:00  Za + Anthony Kuzniakowski - rodzina 
  9:15 Msza Święta z udziałem uczniów i nauczycieli ze szkoły Ducha Świętego 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00  1. Za ++ Tadeusza i Marię Zielinski - dzieci 
2. Za + Stanisława Węgrzyn - żona z rodziną 
3. W intencji ofiar i rodzin Katastrofy Smoleńskiej - Klub Gazety Polskiej w  

 Winnipegu 
4. Za ++ babcie i dziadków z rodziny Szyszkowski i Żmudzki - wnuk 
5. Za + Marię Więcek - Adela Szkwarek 
6. Za ++ Marię i Tadeusza Zielinski oraz zmarłych znajomych - rodzina Mrozek 
7. Za ++ babcie i dziadków Ewę i Stefana Stecyk oraz Anastazję i Szymona  

 Dawidków - wnuki 
8. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o zdrowie i błog. Boże dla Janiny Snrekar -  

 Aniela i Jan Lazar 
9. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla wnuczki  

 Aliny z okazji 1-szych urodzin - dziadek i babcia 
CZWARTEK -  11 grudnia 2014 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 12 grudnia 2014  Matki Bożej z Guadalupe 
  7:00 Za + Władysławę Bilicki - Lucy, Edward i Giena 
19:00 W intencji Kamila z prośbą o zdrowie i błog. Boże - rodzice 
 Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i błog. Boże oraz szczęśliwy pobyt w  

 Kanadzie dla mamy Zofii - córka z rodziną 
SOBOTA - 13 grudnia 2014  
  8:00  Za ++ tatę Mariana Gawinski i siostrę Krystynę - J. Haskiewicz 
17:00 Za + Anne Szwarc - P.B. Burtnick z rodziną.  

 

ŚWIĘTY MIKOŁAJ odwiedza naszą parafię dzisiaj, tj. w niedzielę 
7 grudnia. Wręczy on drobne upominki dla dzieci, podczas Mszy 
Świętych o godz. 9:30 i 11:00. Zapraszamy wszystkie dzieci na 
spotkanie ze Świętym Mikołajem, a jednocześnie dziękujemy 
Rycerzom Kolumba za zaproszenie go do naszej parafii.  

 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie się dzisiaj, tj. w 
niedzielę, 7 grudnia o godz. 19.00.  

 

Niedziela,  7 grudnia 2014 

 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA obcho-
dzimy w poniedziałek, 8 grudnia. W tym dniu dziękujemy 
Trójcy Przenajświętszej za dar Niepokalanego Poczęcia. 
Jest to święto patronki Misjonarzy Oblatów Maryi Niepo-
kalanej. Naszym duszpasterzom O. Alfredowi Grzem-
pie, OMI, O. Danielowi Janulewiczowi, OMI, O. 
Wojciechowi Wojtkowiakowi, OMI oraz O. Bogdanowi 
Osieckiemu, OMI życzymy zdrowia, wszelkiej 
pomyślności, wielu łask Bożych oraz wstawiennictwa 

Najświętszej Maryi Panny. Tego dnia polecajmy w naszych modlit-
wach Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej, szczególnie tych, 
którzy odeszli do wieczności.  
 

PLAN SPOWIEDZI ADWENTOWYCH: 
9 GRUDNIA 19:00 ST. PETER’S CHURCH 
11 GRUDNIA 19:00 ST. JOSEPH’S CHURCH 
12 GRUDNIA 18:00 ST. KATERI TEKAKWITHA CHURCH 
14 GRUDNIA 19:00 ST. ANDREW BOBOLA CHURCH 
14 GRUDNIA 19:00 ST. NICHOLAS TAVELICH CHURCH 
16 GRUDNIA 19:00 ST. ANTHONY OF PADUA 
17 GRUDNIA 19:00 ST. JOHN CANTIUS 
18 GRUDNIA 19:00 IMMACULATE CONCEPTION CHURCH 
19 GRUDNIA 19:00 PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
Zwracamy się z prośbą do wszystkich wiernych o skorzystanie ze 
spowiedzi świątecznej w wyznaczonych dniach. W tym czasie wielu 
księży słuchać będzie spowiedzi w języku polskim i angielskim. Pomoże 
to wiernym uniknąć długich kolejek w okresie Bożego Narodzenia. 
 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- z radością podajemy do wiadomości, że 
dotychczas zebralismy sumę $51,185.00. Pozostała nam jeszcze 
jednak długa droga do osiagnięcia zamierzanego celu, czyli do 
zebrania brakującej kwoty w wysokości $15,105.00. Mamy jednak 
nadzieję, że każdy poprze nasz apel. Złożone ofiary zostaną wam 
dołączone do rozliczeń podatkowych. Dziękujemy następującym 
osobom: H. Sienkiewicz  $100 
 

PROGRAMY RADIOWE nadawane są na falach stacji CKJS 810 AM. 
Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie 
pokryć go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Programy te słuchane są przez wielu, zwłaszcza osoby 
starsze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii. Dziękujemy wszystkim za złożone ofiary, dotychczas 
zebraliśmy $14, 498.00.  Są to:   
S. Krzywdzinski $50 M. Kopanski $50 
H. Mroczko $50 S. Mrozek  $100 
G.H. Nikodem $100 

 

LIGA KATOLICKICH KOBIET zawiadamia członkinie, że 
miesięczne zebranie organizacji odbędzie się w niedzielę 7 
grudnia, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o godz. 9:30. 
Członkinie proszone są o uczestnictwo, gdyż po zebraniu 

odbędzie się tradycyjny „Opłatek”. 
 

PANIE Z LIGI KATOLICKICH KOBIET PROSZĄ : 
 Wszystkich parafian o pomoc przy robieniu pierogów, na 

środę 10 grudnia na godz. 9:00 w sali parafialnej. 

 Darowiznę wypieków na Doroczną Świąteczną Wysprzedaż 
Ciast i Pierogów, która odbędzie się w niedzielę, 14 grudnia, po 
Mszach Świętych w sali parafialnej. Wypieki można przynosić 
rano do sali parafialnej przed rozpoczęciem Mszy Świętych.  

 Darowiznę artykułów spożywczych, oryginalnie opakowanych na 
tzw. Christmas Hampers. Pudełka zostały wyłożone przy 
wejściu do kościoła od ulicy Selkirk. 

 

II NIEDZIELA ADWENTU 

„Oto Pan Bóg przychodzi, przygotujcie Mu drogę" - głosi prorok Izajasz. Dzień przyjścia Pana jest 
niespodziewany, dlatego mamy tak żyć, by Chrystus zastał nas bez plamy - upomina św. Piotr. 
Dlatego także ewangeliczne wołanie Jana Chrzciciela nakazuje prostować drogi życia dla Pana przez 
nawrócenie i czynienie pokoju. 

Okaż nam łaskę i daj nam zbawienie. 

Rok “B” 

SHARING GOD’S GIFTS 2014 

 Naszym celem w roku 2014 jest zebranie sumy:         $ 78,380 

 Podatek Diecezjalny za 2014 rok wynosi:          $ 21,655 

 W roku 2014 musimy zapłacić Archidiecezji razem:   $100,035 

 Dotychczas zebraliśmy sumę:                           $  22,980  

 Wszystki ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. 

Intencje Mszalne 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


Bardzo serdecznie dziękujemy O. Bogdanowi Osieckiemu, OMI za 
pomoc duszpasterską w naszej parafii, za to że był z nami, choć przez tak 
krótki czas. Szczególnie dziękujemy za pracę z dziećmi, za otwatość i 
zaangażowanie. O. Bogdan w niedzielę 14 grudnia głosić będzie kazania 
podczas każdej Mszy Świętej. Tego dnia zbierana będzie dodatkowa 
składka na Misje na Dalekiej Północy. W środę 17 grudnia O. Bogdan 
wyjeżdża z powrotem na Daleką Północ, aby wsród Eskimosów ponownie 
prowadzić  pracę misyjną. Życzymy O. Bogdanowi dużo zdrowia, obfitych 
Łask Bożych oraz sukcesów w posłudze duszpasterskiej.  
 

OPŁATEK PARAFIALNY odbędzie się w niedzielę, 4 stycznia o godz. 
12:30, w sali parafialnej. Bilety w cenie $10 dla doroslych i $5 dla dzieci (3-
6) będzie można nabywać w kiosku, od niedzieli 14 grudnia lub w 
kancelarii. Zapraszamy na smaczny, gorący obiad, który będzie 
przygotowany przez panie z Ligi Katolickich Kobiet, na dzielenie się 
tradycyjnym opłatkiem oraz wspólne kolędowanie. Ze względu na 
ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o nabywanie biletów wcześniej. 
 

ZESTAWY KOPERT NA ROK 2015 zostaną wyłożone w bocznej nawie 
kościoła od strony Aikins Street, w piątek, 19 grudnia. Będzie 
je można odbierać podczas trwania spowiedzi adwentowej, a 
także w niedziele i soboty po Mszach Świętych w kościele lub 
w tygodniu w biurze parafialnym. Pocztą wysyłać będziemy je 
tylko na osobistą prośbę parafian, czego chcielibyśmy uniknąć 

ze względu na kosztowne opłaty pocztowe.  Prosimy o odbieranie 
zestawów, ale nie korzystanie z kopert przed rozpoczęciem nowego 
2015 roku. Pierwsza w zestawie tzw. „Initial Offering” to koperta, z której 
fundusze przeznaczona są na pokrycie kosztów drukowania całego 
zestawu, prosimy parafin o pomoc w pokryciu tych wydatków. Osoby, które 
jeszcze nie korzystają z takiego sposobu składania ofiar, a mają zamiar w 
roku 2015, mogą zgłaszać się do kancelarii parafialnej osobiście lub 
telefonicznie.  Zwracamy się z prośbą do wszystkich użytkowników kopert o 
sprawdzenie adresu i numeru.  
 

BIURO PARAFIALNE W OKESIE ŚWIATECZNYM będzie nieczynne od 
24 grudnia do 5 stycznia, w razie niezwłocznej potrzeby prosimy o 
pozotawienie wiadomości telefonicznej. Natomiast w poniedziałek 22 
grudnia i we wtorek 23 grudnia kancelaria będzie czynna od 9:00-12:00 i 
od 13:00-17:00. 
 

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do tych parafiam, którzy w 
ostatnim czasie zmienili miejsce zamieszkania o  podanie nowego adresu 
do kancelarii w jak najszybszym czasie, gdyż przygotowujemy się już do 
rozliczeń podatkowych za rok 2014. Zmianę adresu można zgłaszać 
telefonicznie lub też można wrzucić kartkę z nowym adresem do koszyka z 
ofiarami. Dziękujemy. 
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY Kraków 2016 – 7 grudnia o 19:00 
odbędzie się spotkanie informacyjne w sali parafialnej dla wszystkich 
zainteresowanych wyjazdem na pielgrzymkę do Krakowa na Światowe Dni 
Młodzieży w 2016.  Uczestnicy muszę mieć od 16-35 lat w 2016 r.  Rodzice 
również są zaproszeni na to spotkanie. 
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-
mailową dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej 
parafii oraz diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela 
daniel@holyghost.ca  Proszę w mailu podać imię i wiek. 

 

Niedziela,  14 grudnia 2014  Rok “B” 

Człowiekowi dzisiejszemu brakuje radości. Sztuka jej w bogactwie, rozrywce, używaniu życia, ale to co 
znajduje, okazuje się tylko pozorną radością. Prawdziwą radość maże dać tylko Bóg. Tutaj w czasie 
Eucharystii spotykamy się z Nim i On przychodzi do nas, obdarza nas swoją radością. Będziemy prosić 
w czasie tej niedzielnej Mszy św., aby wszyscy odkryli w niej źródło prawdziwej radości dźwigającej nas 
z naszych smutków.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane oifary !!! 
 

21 listopada - Regularna Składka Niedzielna $ 7,147.00 
30 listopada - Regularna Składka Niedzielna $ 6,469.00 
Dzisiaj zbierana będzie składka na Fundusz Gospodarczy  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

Duch mój się raduje w Bogu, Zbawcy moim. 

III NIEDZIELA ADWENTU 

Intencje Mszalne 

III NIEDZIELA ADWENTU - 14 grudnia 2014   
  8:00 Za + Tadeusza Lebedynski - Janina Jaskot 
  9:30 Za + Rozalię i Karola Mankiewicz- córka z rodziną 
11:00 Za ++ ojca Feliksa i wujka Floriana oraz ciocię Antoninę Urbanowicz -  

 Zofia Labuda z rodziną 
18:00 Za + Roberta Machynia - rodzice i brat 
 

PONIEDZIAŁEK - 15grudnia 2014   
  7:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  8:00         ++ Za + Mary Anne Jaworski 
 

WTOREK -16 grudnia 2014  
  7:00 ++ Za ++ diakona Michała Ternt i Irenę Trent 
  8:00 ++ Za + Ann Kolodi 
 

ŚRODA -  17 grudnia 2014   
  7:00  ++ Za + Jana Stroski 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00  1. Za ++ rodziców Marię i Piotra - synowie z rodzinami 
2. Dziękczynna w intencji Heleny Mroczko z okazji urodzin, z prośbą o zdrowie i  

 błog. Boże - siostrzenica Helen 
3.Za ++ rodziców Annę i Jana Machynia - syn z rodziną 
4. Za + mamę Krystynę Zarzycką - córka 
5. Za ++ Marię i Tadeusza Zielinski - dzieci 
6. Dzięczynna w intencji dzieci - E.I. Fieden 
7. Za + Helene Tutaj (1 rocz.) - mama i córki 
8. Dziękczynna z okazji urodzin Eleonory Kuczkowskiej, z prośbą o zdrowie i  

 błog. Boże- Felicja Czubacki i Helena Mroczko 
9. Dziekczynna za przeżyte lata, z okazji urodzin Heleny Mroczko, z prośbą o  

 zdrowie i błog. Boże - rodzina 
10. Za ++ Marię i Tadeusza Zielinski - rodz. Konopinskich i Mikuckich 
11. Za ++ Jozefa i Andrzeja Konarskich oraz rodziców z obojga stron - Halina 
12. Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Daniela z okazji 18 urodzin - rodzice 
 
CZWARTEK -  18 grudnia 2014 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 19 grudnia 2014  Matki Bożej z Guadalupe 
  7:00 ++ Za + Victorię Malczewską 
19:00 Za ++ Wiesława Jeżak i rodziców z obojga stron - rodzina 
 

SOBOTA - 20 grudnia 2014  
  8:00  W intencjach polecanych przez ofiarodawców Maryjnych Aniołów 
17:00 Za + Stanisława Kociołek (14 rocz.) - żona, dzieci i wnuki 
 

IV NIEDZIELA ADWENTU - 21 grudnia 2014   
  8:00 Za + męża Jana Owczarz  - żona 
  9:30 Za + Bernice Slota - rodzina 
11:00 Za + Edwarda Sarzynski - rodzina 
18:00 Za ++ rodziców John i Maria Wojcik, ciocie i wujków - córka z rodziną 
 

OPŁATKI, KALENDARZE NA ROK 2015 I KARTKI ŚWIĄTECZNE można 
nabyć w kiosku parafialnym, który jest otwarty w niedziele. 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Wiernym, którzy uczestniczyli w rekolekcjach adwentowych 

 Wszystkim, którzy odebrali korespondencję świąteczną 
 

BRACTWO ŚWIĘTEGO DUCHA zawiadamia członków, ze zebranie 
organizacji odbędzie się w niedzielę, 21 grudnia o 14:30. 
 

ODSZEDŁ DO PANA: + Bogdan KNOCH 
„Wieczny odpoczynek, racz im dać Panie........” 

mailto:daniel@holyghost.ca



